
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 30, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024

 

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA 
PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE LETRAS NA 
MOSTRA DE CURSOS 2024 DO CEFET-MG 

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear comissão responsável pela participação do Curso de Letras na Mostra de Cursos 2024 
do CEFET-MG:

Joelma Rezende Xavier (presidente)
Mariana Jafet Cestari
Danilo Cristófaro Alves da Silva
Gláucio Geraldo Moura Fernandes
Luciana Aparecida Silva de Azeredo
Marta Passos Pinheiro
Ângela Vieira Campos
Roniere Silva Menezes
Luiz Antônio Ribeiro
Adriana Santos Sales
Júlio César de Abreu e Silva
Pollyanna de Mattos Moura Vecchio
Maria do Rosário Alves Pereira
Antônio Augusto Braico Andrade
Iuri Freitas Paglioto

Art. 2o - Esta portaria valida retroativamente os trabalhos da comissão executados desde o dia 20 de 
agosto de 2024.  

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 06/09/2024 13:27)
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###488#5



Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 30 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 06/09/2024 3ca122cdab

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

